Importe (MXN) 

41 SCoMEM Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado PuDlico. (5] argosS 0 creditos: Diversos conceptos que se pueden inclulr en el aviso recibo relacionados con el suminlstro 

971 

358.27 
57.32 

415.59 
1,285.25 

-1,285.00 
$415.84 

(CUATROCIENTOs QUiNCE PESOS MN 

5ER24 

EL DIRECTOR 
JUAN RAFAEL FLORES MORENO 

SEIS PUNTO NUEVE 

INSCRIPCIÓN DE DOCUMENTOS ACADÉMICOS (RODAC): 317AS47 

6.9 

EL PRESENTE DOCUMENTO DE CERTIFICACION, SE EXPIDE EN IXTACZOQUITLAN, VERACRUZ 

CERTIFICA QUE: 

REGISTRO NACIONAL DE EMISIÓN, VALIDACIÓN E